様式第１号（第７条関係）

熊谷市・公益信託熊谷環境基金スマートハウス補助金交付申請書兼請求書

熊  谷  市  長                    年  月  日

 公益信託熊谷環境基金 宛             〒   ―

（受託者 三井住友信託銀行株式会社）    【申請者】住   所 熊谷市

氏名
ふ り

（自署
が な

）           ㊞

生 年 月 日 昭和・平成   年   月   日

電 話 番 号     －   －

熊谷市・公益信託熊谷環境基金スマートハウス補助金の交付を受けたいので、熊谷市・公益信託熊

谷環境基金スマートハウス補助金交付要綱第７条の規定により、以下のとおり申請します。

補助対象住宅の区分 □ 注文住宅      □ 建売住宅 申請者前住所地

（ 市内 ・ 市外 ） 所有権保存登記日        年   月   日

太陽光発電システム モジュール公称最大出力合計        kW（キロワット）

家庭用燃料電池

システム

（エネファーム）

品名[形式名] 製造番号 メーカー名

燃料電池ユニット 燃料電池ユニット 燃料電池ユニット

貯湯ユニット 貯湯ユニット 貯湯ユニット

家庭用蓄電システム

蓄 電 容 量          kWh（キロワットアワー）

パッケージ型番 製造番号 メーカー名

エネルギーマネジメント

システム（ＨＥＭＳ）

型番 製造番号 メーカー名

長期優良住宅 認定番号第    号

補助金交付申請額 300,000円 内訳
熊   谷   市 150,000円

公益信託熊谷環境基金 150,000円

●振込先（15万円分）

金 融 機 関 名 店    舗    名

銀行・信用金庫・信用組合・労働金庫・農業協同組合

        支 店

            出張所

預金種別 口座番号（右詰め） 口座名義（カタカナ）※申請者以外不可

普通・当座

●地域電子マネー「クマ PAY」（15万円分）※申請者以外不可

クマ PAY登録済の電話番号    －     －

ク マ P A Y カード番 号

※振込先と「クマ PAY」入金先は、必ず申請者本人のものでお願いいたします。

同  意  書

補助対象要件である居住状況及び市税（国民保険税を含む）納付状況確認のため、居住情報及び市

税情報の照会を行うことに同意します。       申請者自署

字削除

字加入

本 店 ・